STATUTI & AKT THEMLIMI
1 SHOQERISE ME PERGJEGIES] TE KUFIZUAR
“DM YLORA™ SILP.K.

MNemi 1
Emértimi i shogérisé,

Sot me daté 15/11/2023 krijohet shogqiria me pergjegjési 8 kufizuar ¢ quajtur
“DM VLORA™ Sh.p.k. nga orfaket:
- Gene Deromemaj shaiptar i datélindjes 29/03/1984 me nr. identifikimi 1403290181 me
pergiegjési t& ploté juridike pér té vepruar;
- Knidi Merkaj shgiptar i datélindjes 16/03/1997 me nr, identifikimi JT0316061R me
pergjegiési té ploté juridike pér (8 vepruar.

Shogéria Eshié person juridik dhe ushiron veprimtaring ng bazé t€ Ligjit Nr.9901, daté
14,04, 2008 “Pér tregtarct dhe shogerité tregtare™,

Neni 2
Selin e shogerisd,

Selia e shogérisé “DM VLORA™ Sh.p.k. &shté Vioré, Lagjja “15 Tetori”, Rruga “Shefit
Zenai”, Nd.6, H.3/3. Shogéda mund té ushtrojé akrivitetin e saj né 8 gjithé temitorin
Republikés =& Shqgipérisé ashiu dhe jashte saj. Shogéria sipas parashikimeve t€ kétij statuti dhe
legjislacioni né fugi, mund t& hapé s1 nié Shgip&r ashiu edhe jashié saj, gendra dhe perfages
apo filiale, degé dhe shogér t& tjera.

Neni 3
Kohézzjatja & veprimtarist.

Shogeria do 1é wshirajé aktivitetin treglar do 18 jeté subjekt i te drejtés me njé afir té
pacaktuar, Ky afat mund & ndryshohet njé ose mé shumé heré, me vendim 1€ orlakut €

shogerise,

Meni 4
Ohjekti.

Objekti i shoqérisé do te jete si vijon:
Ndértime civile, industriale, turistike, diga, tunele, galeri. Punime mbrojtése dhe sisteme
hidraulike, Ndértim sillota, kulla ujitje prej beton srme. Rikonstruksion godinash. Ndértim
vepra kullimi wjitie. Mirémbaitje ¢ zhvillim dekori né mjedise whane, Prodhim materiale inerte,
Prodhim clementésh t& parafabrikuar, Ndértim rrugésh, Peforcime themeli, punime
karpienterie. Pastrim i sipérfageve urbane. Sherbime funerali. Ndértim vepra arti. Projektime.
NE fushén e ndértimit, zbatimit, projektimit dhe rikonstruksioneve. Prodhim dhe tregtim té
materialeve & ndértimit. Tregtim me shumicé dhe pakicé inerte dhe materiale te tiera ndertimi.
Ndértime civile dhe ekonomike, ndértime rrugore, ndértime hekurudhore, ndértime elektrike,
ndértime ura dhe vepra arti, ndértime detare, ndértime hidraulike, restaurime, impisnte
tekmologjike, punime topogjeodezike etj. Prodhim, trunsport dhe shitje & mineraleve, hapje
galerish, pérmime né sipérfage, punime gjelberimi, etj. Mirémbajtje rrugésh dhe sinjahstike
rrugore. Ndértime dhe rikonstruksion 1 Nistacioneve elektrike, kabinave te t_.r_i_igsfﬂrmﬂlﬂrﬂ'-'c,




Konsulencg, projektim, zhatim projektesh né fushén ¢ ndértimit, administrim, menaxhim
ohjektesh. Ndértim dhe mirémbajte 1 impianteve teknologiike, termike dhe kondicionimi,
Ndértim dhe mirémbaijtje i impianteve 1€ sinjalistikés ndricuese té trafikut rrugor. Ndértim dhe
mirémbajtjen 1 impianteve dhe linjave telefonike dhe telckomunikacionit, Ndértim dhe
mirémbatje i linjave teknologjike t€ survejimit dhe monitorimit. Punime dhe mbrojtje lumore
sistemime hidraulike dhe bonifikime. Punime (& inxhinierisé s¢ mjedisit. Punime pér prishjen ¢
ndértimeve. Punime rifiniture 1& muratures dhe t& lidhura me to, rifinituré me materiale druri,
plastik, metalik dhe xhami dhe rifinituré & natyrés teknike ndértuese. Sinjalistika rrugore jo
ndriguese. Tregti me shumicé ¢ pakicé t¢ artikujve t& ndértimit, induatriale. Prodhim mobiljesh,
stolive te gmuara, instrumentave muzikoré, produkie mefalike, produketeve elektroshtépiake,
prodhim monedhash, prodhim energjie elekirike, prodhim gazi, trajiim 1 mbetjeve urbanc
grumbullim i mbetjeve 1& reezikshme, projekteve & ndryshme né lidhje me energjing eleldrike,
keshillim teknik inxhinierik, aktivitet i arkitekturgs, pastrim ndértesash, mirémbajtje etj.

Neni 5
Kapitali i regjistruar,

Vlera e kapitalit te kontribuar dhe i regjistruar né shogéri gshig 200000 leke (dyqind mijé),
nuimr | kuotave eshte 2 (dy) i zotéroar sipas kontributeve:

- Genc Deromemaj shqiptar i datélindjes 29/03/1984 me nr. identifikimi [40329018L

me 50 kuota né masén 50%;
- Knidi Merkaj shqiptar i datélindjes 16/03/1997 me nr. identifikimi JT03 160618

me 50 kuota né maseén 30%.

Kapitali i shogérisé mund té rritet apo € zvogélohet me vendim 18 Asamblesé sé
pérgjithshme t2 shoq@risé.

Neni 6
Ményrat e fitimit dhe kalimit t& kuotave.

Kuotat ¢ kapitalit & shogérise “DM VLORA"™ Sh.p.k. e té drejtat q@ mjedhin proj tyre
miund 18 fitohen apo kalohen népérmjet:
- kontributit né kapitalin ¢ shogérisé;
- shitblerjes;
= traghigimisé
- dhurimit;
- ¢do ményre tjetér ttparashikuarme ligj,

ME rastin ¢ kalimit 6 koeotave me kontratd, kontrata duhet (€ béhet néshkrim,
Kalimin e kuotave, veganérisht miratohen né mbledhjen e asamblesé t& shogérise ku &

drejtén e parablerjes € kané ortakét e shogérisé.

Neni 7
Asambleja e PérgjithéEshme e shogérisé,
Té drejtat dhe detyrimet.

l. Asambleja ¢ pérgjithshme dshié pérpjegjise pér mamjen e vendimeve pér shogéring pér
geshtjet © méposhtme;
a) péreaktimin epolitikave treglare 18 shogérisé; //7




b} ndryshimet e statutit;

¢) emérimin e shkarkimin ¢ administratoréve;

d) emérimin e shkarkimin i likuiduesvedhe 18 ekspertéve kontabal (8 autorizuar;

e) pércaktimin e shpérblimeve pér personat e prmendumé shironjat "c" dhe "d” t& kisaj
pike;

f) mbikégvrjen e zhatimit t& politikave tregtare nga administratordt, plrfshird pérgatitjen ¢
pasqyrave financiare vietore dhe t8 raporteve (@ecurisé se veprimtarisé,

g) miratimin & pasgyrave financiare vjetore dhe teraporteve té courisé sé veprimiarisé;

h) smadhimin dhe zvogélimin e kapitalit;

i) piesetimin ¢ kvotave dhe anulimin & tyre;

7} pérfagésimin e shogirisé né givkaté dhe né procedimet e tjera ndaj administratoréve;

k) riorganizimin dhe prishjen e shogérisé,

[} miratimin e megullave procedurale 1€ mbledhjeve té asamblesé;

m) gEshije & tera 1€ parashikuara nga ligji apo statuti.

. Asambleja e pérgjithshme merr vendime pér ¢éshtjet e pércaktoara né shkronjat "g" dhe “h"
té pikes 1 t& kétij neni, pas marmjes dhe shgyrtimit 1€ dokumenteve pérkatés.

. Vendimet e paregjistruara né regjisivin e vendimeve jané absolutisht 1 pavlefshme.
Shogéria ouk mund ti kundrejtojé pavilefshméring (& tretit, qf ka fituar & drejta né
mirébesim, pérveg rastit kur shogéria provon se 1 treli ka pasur dijeni pér pavlefshmering,
apo né bazé 18 rrethanave 1€ qarta nuk mund t& mos kishte pasur dijeni pér té,

Neni 8
Mbledhja e asamblesé sé pérgjithshme,

. Asambleja e pérgjithshme mblidhet n€ rastet e pércakiuara nga ky ligj, nga ligje té tjera ose
nga dispozitat ¢ statutit dhe sa heré qé mbledhja éshié e nevojshme pér té mbrojtur interesat
e shogérisé. Mbledhja ¢ zakonshme ¢ asamblesé sé pérgjithshme thirret & paktén njé here né
vit,

. Azambleja ¢ pérgjithshme thirret nga administratorét apo orakét e pércaktvar sipas nenit 84
t¢ ketij ligji.

. Asambleja e pérgjithshme thirret nése, sipas bilancit vjetor apo raporteve 8 ndérmjetme
financiare, rezulton ose ekziston meziku gé aktivet e shogérisé nuk i mbulajné detyrimet ¢
kérkueshme brenda 3 muajve né vazhdim,

. Asambleja e pérgjithshme thirret kur shogéra propozon 1€ shesé apo t€ disponojé né ményré
tjctér aktive, té cilat kané njé vieré mé té lartd se 5 pér qind & aseteve t& shogénsé, qé
rezulton né pasgyrat e fundit finameiare & cerlifikuara,

. Asambleja e pérgjithshme thirret kur shogéria, brenda 2 viteve t& para pas regjistrimit 1€ saj,
propozon tEb lejé nga njé ortak pasuri, g@ kané vierd mé té larté se 5 pér qind & aseteve 1€
shogérisé, g€ rezullon né pasgyrat e fundit financiare t& certifikuara,

. Né rastet ¢ parashikuara né pikat 3 e 5 1€ kétijneni, asamblesé s¢ pérgjithshme i paragitet njé
raport nga njit ekspert kontabél i autorizuar, i pavarur,



7. Dispozilal ¢ pikés 6 & kétij neni nuk zbatohen nése blerjet; sipas pikave 4 ¢ 5 t€ kétij nend,
kryhen né bursé ose jané pjesé e veprimeve 1€ pérditshme t& shoqérisé dhe béhen né kushte
normale tregu. Giithashi, kéto dispozita nuk zbatohen né rastin lar shogéria zotérohet nga
njé ortak i vetém/asambleja e ortakeve.

8. Né rastet ¢ parashikuara né pikat 3 deri né 518 kétij neni, asambleja ¢ pérgjithshme mund té
miratojé njé rezoluté késhilluese, duke miratuar apo bég vérejtie plr veprimtaring e
administratoréve,

Neni 9
Ményra e thirrjes.

I. Asambleja e pérgjithshme thirret népérmjet njé njoftimi me shkresé ose, nése parashikohet
nga statuti, me njoftim népérmjet postés elektronike. Njoftimi me shkresé apo me mesazh
elektronik duhet 1€ pérmbajé vendin, datén, orén ¢ mbledhjes dhe rendin ¢ ditds e t
dérgohet t& gjithé ortakéve, jo mé voné se 7 dité pérpara dats s& parashikuar pér mbledhjen

e asamblesé.

2, Kur asambleja ¢ pérgjithshme nuk ésht@ thirrur sipas pikés | 1€ kétij neni, ajo mund t& marré
vendime t& vlefshme vetdm niése t& gjithé orakél jané dakord, pér 18 marré vendime,
pavarésisht parregullsisé,

MNeni 10
Kitrkesa nga ortakét e pakicés.

I, Ortakéd, 1@ cilér pérfagésoing & paktén 5 pér gind t& totalit & votave né asamblené e
pérgjithshme & shoqérisé, apo njé pjesé mé t& vogdl 1€ parashikuar né statut, mund 1
drejtojné administratoréve njé kérkesé me shkrim, pérfshirg postén elektronike, pér té thirrur
asamblené e pérgjithshme dheose pérfshirjen e ¢éshijeve 1€ posagme né rendin < dités.
Kérkesa duhet t€ pérmbajé arsyet, objektivat dhe géshtjet, pér 1€ cilat asambleja duhel 1€
marré njé vendim, Nése kérkesa refuzohet, kéta ortaké kané t€ drejté ta thérrasin asamblend
dhe té caktojng géshtjet e rendit té dités, né pérputhje me pikén 1 & nenit 83 t& kétij ligji.

2, Mése, né kundérshtim me pikén 1 t8 kétij neni, ssamblejn e pérgjithshme nuk thirmet, ose
giishtja ¢ kérkuar prej kétyre nuk futet né rendin e dités, secili prej ortakéve, qé kané béré
kérkesén, ka té drejté:

a) Té ngrejé padi né givkaté, pér 8 deklaruar shkeljen e detyrimit 18 besnikérisé, nse
administratorét nuk pérmbushin kérkesat e ortakéve brenda 15 ditéve;
b) T kérkojé shoqérisé blerjen ¢ kuotave, 18 zotéruara prej tyre.

3. N rastet kur rendi i dités ndryshohet, sipas parashikimeve té pikave | e 2 t& kétij neni dhe
thirja i éshié njoftuar ortakéve, administratorét njofioing pérséri rendin e dités, &
ndryshuar, né pérputhje me parashikimet e pikés 1 1€ nenit 83 té kéuj ligji.

4, Pérfagésuesi iautorizuar éshié i detyruar 1€ deklarojé ¢do fakt apo rrethané, o tillé qf, sipas
givkimit t& ortakut t& pérfagésuar, rrezikon 18 ndikojé né vendimmarrjen e pérfagésuesit per
interesa té ferd té ndryshém nga ata (8 orlakul t& pérfaqésuar.

Nemi 11
Pérfagisiming asamble. ¥,
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. Ortaku mund & pérfagésohet né asambleng e pérgjithshme, né bazé 1& njé autorizimi nga njé
ortak tetér apo nga njé person i reté.

. Administratorét ¢ shogérisé nuk mund t& veprojné si pérfagésues té ortakéve né asamblené ¢
pérgjithshme,

. Autorizimi mund & jepet vetdm pér njé mbledhje & asamblesé s@ pérgjithshme, e cila
pérfshin edhe mbledhjet vijuese me t& njjtin rend dite.

MNeni 12
Kuarami.

. Né rastin e marrjes s& vendimeve, qé kérkojng nj# shumicé t8 zakonshme, asamblegja ¢
pérgjithshme mund 1€ marré vendime t¢ viefshme vetém ndse marrin pjesé@ ortakét me (2
drejté vote, gé zotérojné mé shumé se 30 pér gind 1€ kuotave, N rastin kur asambleja o
pérgjithshme duhet 1& vendosé pér géshtje, 1é cilat kérkojné shumicé t¢ kualifikuar, sipas
nenit 87 tékEi ligii, ajo mund @ marré vendime 1é viefshme vetém nése ortakét qé
zotérainé mé shumé se gjysmén e numrit total t€ votave jané t& pranishém personalisht,
votoné me shkresg, apo myete elektronike, sipas parashikimeve (€ pikés 3 18 nenit 88 18 ketij
ligji,

. Nésc asambleja ¢ pérgjithshme nuk mund t& mblidhet pér shkak 18 mungesés s kuorumit (&
pérmendur né pikén | ki) nen, asambleja mblidhet pérseri jo mé voné se 30 dité, me té
njé&jtin rend dite,

Neni 13
Marrja e vendimeve,

. Me pérjashtim (& rasteve kur statuti parashikon njé shumicé mé 1€ larté, asambleja ©
pergjithshme vendos me trit€ katértat e votave té orlakéve pjesémarrds, sic pércaktohet ng
pikén | t€ nenit B6 t& kétjj ligjl, pér ndryshimin ¢ statutit, zmadhimin ose zvog@limin e
kapitalit té regjistruar, shpémdarje ne fitimeve, riorganizimin dhe prishjen e shogérisé.

. Me pérjashtim t& rasteve kur parashikohet ndryshe né kété ligj ose né statut, pér ¢éshtjet ¢
tjera t& renditura né nenin 81 t& kit ligji, asambleja e pérgjithshme vendos me shumicén e

vatave té ortakéve pjesémarréia.

. Me pérjashtim t& rasteve kur parashikohet ndryshe né kété ligj, viefshméria ¢ vendimeve, gé
pércaktojné detyrime shtesé mbi ortakét, apo vendimel g8 kufizojng 18 drejtal e tyre, 1€
parashiluars né k&€ lig) ose né statut, kushtézohet nga miratimi iortakut pérkatés.

Meni 14
E drejia e votés,

. Me pérjashtim t& rasteve kur parashikohet ndryshe né statut, ¢do kuoté jep té drejtén e njé
vole.

. Statuti mund téparashikojé pér ortakét, q& nuk jané té pranishém, mundésiné e pjesémarrjes
né mbledhjen e asamblesé sé pérgjithshme me mjete 1€ ndryshme komunikimi, p&fshiré
: —




mjetet clektronike, me kusht & t€ garantohet identifikimii ortakéve.

3. Mjetet clektronike pérfshijng, por pa u kufizuar né to:
a) transmetimin e mbledhjes sé asamblesé s¢ pérgjithshme né kohé reale,
b) komunikimin ¢ ndérsjellé né kohé reale, i cili v mund@on ortakéve 18 shprehen pér
mbledhjen e asamblesé sé pérgjithshme nga njé vendndodhje tjetér;
¢} mekanizme, q& mundésojné procesin e votimit, pérpara apo gjaté mbajtjes sé mbledhjes sé
asamblesé se pérgjithshme, pa gend nevoja té caktohet njé pérfagésues 1 autorizuar, péné
marr pjesé fzikisht né mbledhje.

4, Pérdorimi | mjeteve clekironike, pér t's mundésuar ortakéve 18 marrin pjesé né mbledhjen e
asamblesé s& pérgjithshme, béhet me kushtin qé 1€ mermren masat teknike 1 nevojshme pér té
garantuar identifikimin e ortakéve dhe siguriné ckomunikimeve elekironike, deri né até
masé q& ky pérdorimié jed€ proporcional me arritjen e kétyre géllimeve.

5. Ortaké! kené & drejtén, qé u njihet nga ky ligj apo statuti, pér t€ marré unanimisht ¢do
vendim, me kusht g€ kjo marréveshje 1€ bEhet me shierim.

Meni 15
Pérjashtimi nga e drejta e votes,

1. Ortaku nuk mund té ushirojé t¢ drejtén e votés nése asambleja e pérgjithshme merr vendim
pér:
a) vlerésimin ¢ veprimtarisé sé tij;
b) shuarjen e ndonjé detyrimi né ngarkim € t1j;
¢} ngritjen ¢ njé padic ndaj t1j nga shogéna;
d) ¢) dhénien osejo (& pérfitimeve (& reja.

2. Kur ortaku pérfagésohet nga njé pérfagBsues 1 sutorizuar, i autorizuari vlergsohes t8 jeté né
té njtjtin konflikt interesi, ashiu si dhe ortabu, 68 cilin pérfagéson,

Meni 16
Procesverbalet e mhledhjes s& asamblesé,

1. Té gjitha vendimet ¢ asamblesé s& pérgjithshme duhet 18 regjistrohen né procesverbal.
Administratorét pérgjigien pér ruajljen e kopjeve 18 procesverbaleve té mbledhjeve &
asamblesé sé pérgjithshme.

2. Procesverbali duhet t& pérmbajé datén ¢ vendin ¢ mbledhjes, rendin e dités, emrin e kryetarit
e té mbajtésit t& procesverbalit, rezultatet e volimit.

3. Proceaverhalit i bashk@idhet edhe lista e pjesémarrésve,si edhe akti i thirjes s€ asamblesé
s¢ pérgjithshme,

4. Procesverbali i mbledhjes nénshkruhet nga kryetari dhe nga mbajtési [ procesverbalit,

5. Nise shogéria ka publikuer njéfage né internel, administratorét, jo mé voné se 15 ditg nga
data e mbledhjes, jang & detyroar & publikojné kopje t& procesverbalit & mhbledhjes sé
asamblesé s¢ pérgjithshme né k&E fage.
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Neni 17
Drejtimi dhe administrimit.

Shagéria tregtare “DM VLORA™ Sh.p.k. do 8 drejiohet nga njé administrator g& emérohet me
vendim 18 Asamblesé 18 Shogérisé. Administratori i shogerisé pér periudhén 5 vijecare duke
filluar nga data e sotme do 18 jeté Faire Merkaj, shgiptare e datélindjes 19091968 me numer
identifilimi GE59190621, Administrator ka 1@ drejté e 1€ detyrohel 1

*  Kryvej t8 gjitha veprimet ¢ administrimit t¢ veprimtarisé tregtare t6 shogerisé, duke zhatuar
politika treglare 18 vendosur nga asamblea e pérgjithshme e shogérisé,

= Pérfagesojé shogerine tregtare;

= Kujdeset pér mbajtjen sakté e té regullt & dolumentave dhe té librave kontab&l té
shogerisg;

*  Pérgatit dhe nénshkruan bilancin € konsoliduar dhe raportin ¢ ecuris® s& veprimtaris® dhe
séhashku me propozimet pér shpémdarjen ¢ ftimeve, | paraget kéto pérpara asamblese sé
pérgjithshme ti shogérisé pér miratim;

* Krijon njé sistem paralajmérimi né kohén ¢ dubur pér rrethanat qée kércénojné
mbarévajljen ¢ veprimtarisé dhe ekzistencén e shog@risé;

*  Kryen regjistrimet dhe dérgon té dhénat e detyrueshme sic parashikohen ne ligjin pér
Qendrén Kombétare té Biznesit;

= Raporton para asamblese t& pérgjithshme e shogérisé né lidhje me zbatimin e politikave
tregtare dhe me realizimin e veprimeve 1@ posagme me rendgsi 18 vecanté pér veprimtaring
e shogérise tregtare,

*  Administratori do 1€ shpérblehet sipas pércaktimit t8 asambles8 s& pErgjithshme té
shogerisé né pérputhje me dispozitat ligjore te ligjit nr 9901 dasé 14.04.2008.

MNeni 18
Kontrolli i brendshem.

Shogéria tregtare organizon kontrollin ¢ brendshém me njé ckspert kontabél té regjistruar,
i cili éshté pérgjegjés pérpara shoqerisé pér démet qé mund & shkaktojé nga moskryerja né
megull e detyrds se tij.

Neni 19
Bilancet dhe te ardhurat.

Veprimet ekonomike e financiare t& shogérisé do 1€ mbyllen me 31 Dhjetor te ¢do viti,

pervee tasteve ¢ urdhErave 1€ veganta té ortak8eve 18 shogerisé.
Né fund te ¢do perivdhe ushirimore nxirrel bilanci kontab&l dhe resullaii ekonomik

humbije/fitim. Bilanci kontabél miratohel brenda dates 31 Mars te vitit pasardhés dhe pas
pagimit 1€ detyrimeve fiskale pjesa gé mbetet 1 jepet pér perdorim asamblesé sé pérgjithshme 1€
shogérisé.

Neni 20
Shperberja e shogerise,

Shpérbérja e shogérisé mund t8 vij né gdo kohé dhe gfardo shkaku, NE rast shkrirje para
alatit 1& shoqerisé, Asambleja e pérgjithshme ¢ shog@risé vendos mbi ményrat e likujdimit dhe
cakton njé ose mé shumé likujdator duke i pércaktuar dhe detyrat. /-7
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Ne rastin ¢ likujdimil emérting i shogérise do 1@ shogérohel nga shenimi “shogéri né
likujdim®”,
Administralorét regjistrojn® prishjen e shogérisé prané Qendrés Kombétare 18 Biznesit
né pérputhje me nenin 43 te ligiit nr.9723 daté 03.05.2007 “Pé& Qendrén Kombétare &
Rregjistrimit”.
Neni 21
Dispozitat pérfundimtare,

Pér sa nuk #sht# shprehur plotésisht ng k@ stamr do i referohet plotésimeve nga
asambleja e pérgjithshme e shogérisé,

Shogéria “DM VLORA™ Sh.p.k. do 12 jeté subjekt i 1€ drejtés shgiptare dhe do ushirojé
aktivitetin ¢ saj né pérputhje me normat ¢ legjislacionit shgiptar né pérgjithési, normat e kétij
statuti dhe 18 aktit themelues bashkangjitur,

Ky statut nénshkruhet npga ortakét e shoqérisé né datén 15/11/2023,

ORTAKET
Gene DEROMEMAL
;g—?ﬂ ey
= ;
ADMINISTRATORE

Faire M
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